
 

 

 

IDEELL CHEF 2023 
Att skapa kultur 

 

I alla verksamheter skapas en social kultur som 
påverkar både beteenden och upplevelsen hos alla 
som verkar där. Som chef/ledare är det viktigt att 
ha förståelse för detta och förmåga att kunna se 
kulturens mekanismer och bakomliggande orsaker. 
Kan man se och förstå kulturen så har man också 
möjligheten att påverka den om man har rätt 
verktyg. Att kunna påverka och bygga social kultur 
är en av de absolut viktigaste delarna inom 
ledarskap. På kursen varvar vi praktiska övningar, 
diskussioner, föreläsningar och tid för reflektion. 

Målgrupp: Den här kursen passar dig som är ideell 
och ska leda andra vuxna i en ideell verksamhet 
oavsett om du är, eller ska vara, chef på en 
lägergård, projektledare eller styrelseordförande. 
Vi ser gärna att det kommer minst två deltagare 
från samma verksamhet/förening för att dessa ska 
kunna berika varandra under kursen men också 
kunna vara varandras bollplank efter kursen. Innan 
kursen bör du ha ledarerfarenhet, gått KFUMs 
utbildningar; George och Williams och känna till 
grundläggande ledarskapsteori. 

Plats: KFUM Breviks lägergård, Norrköping 

 
Start: 5/5, vi samlas 14.00 vid resecentrum och 
börja med fika på Brevik 15.00 
 
Slut: 7/5, vi avslutar på Brevik kl. 14:45 och 
samåker till Norrköping därefter. 

Pris: 1700 kr/pers (Inkl: kost, logi och kurs. 
Faktura skickas till ansvarig förening.) 

Anmälan: Om du är intresserad av att gå kursen så 
anmäler du ditt intresse till din förening. Ansvarig 
tjänsteman/ordförande i föreningen anmäler 
intresserade och lämpliga personer via den här 
länken: https://www.sensus.se/kurser-och-
evenemang/ideell-chef-2023-att-skapa-kultur-
601631/ 

För att skapa en blandad grupp kommer urval 
göras ifall det blir många sökanden. Vi tar in ca 15 
deltagare.Kontaktuppgifter till kursledarna: 

Niklas Zhou Börjesson, Sensus, 
niklas.zhou.borjesson@sensus.se, 070-675 66 84 
Pernilla Holmberg, KFUM, 
pernilla.holmberg@kfum.nu, 090-18 57 08 


